
 
                                          U C H W A Ł A  NR 8/2025 
 
 
         RADY  NADZORCZEJ  SPÓŁDZIELNI  MIESZKANIOWEJ 
                    '' GRYF ''  W  GRYFOWIE  ŚLĄSKIM  Z  DNIA 
                                             28  MAJA   2025  ROKU 
 
 
         W sprawie : potwierdzenia   spłaty     kredytów    zaciągniętych   na 
                              termomodernizację  budynków przy ul. Żeromskiego 1 
                              i   Żeromskiego 2  w  Gryfowie    Śląskim   ze   środków 
                              zgromadzonych na funduszu  remontowym Spółdzielni 
                              Mieszkaniowej '' Gryf '' w Gryfowie Śląskim. 
 
 
                              Na  podstawie   § 46   ust. 1   oraz   § 124    Statutu   Spółdzielni 
        Mieszkaniowej '' Gryf '' w Gryfowie Śląskim  –  Rada Nadzorcza  SM  '' Gryf '' 
        w Gryfowie Śląskim uchwala, co następuje : 
 
                                                          §  1 
 
        W nawiązaniu do podjętej  Uchwały  Nr 5/2025  Rady Nadzorczej  Spółdzielni 
         Mieszkaniowej   ''  Gryf  ''   w  Gryfowie Śląskim z dnia 19  lutego 2025  roku 
         w sprawie realizacji w 2025 roku przedsięwzięcia polegającego na wykonaniu 
          termomodernizacji   budynków   mieszkalnych  wielorodzinnych  położonych 
          w Gryfowie Śląskim przy  ulicy  Żeromskiego  nr 1 i  Żeromskiego nr 2  oraz 
          wyrażenia   zgody   na   zaciągnięcie   kredytu  bankowego  na sfinansowanie 
          przedsięwzięcia     termomodernizacyjnego,   Rada    Nadzorcza    Spółdzielni 
          Mieszkaniowej   '' Gryf '' w Gryfowie Śląskim potwierdza, że spłata kredytów 
         zaciągniętych  na  termomodernizację  budynków przy ulicy Żeromskiego nr 1 
         i Żeromskiego nr 2  w  Gryfowie Śląskim nastąpi ze  środków zgromadzonych 
         na funduszu  remontowym Spółdzielni   Mieszkaniowej   '' Gryf ''  w Gryfowie 
         Śląskim. 
                                                         §   2 
 
        Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi SM '' Gryf '' w  Gryfowie 
         Śląskim. 
                                                         §  3 
 
        Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia. 
 
                 SEKRETARZ                 ZASTĘPCA  PRZEWODNICZĄCEJ  RADY 
 
         Małgorzata Bazar- Pastuch                      Ewa Bułkowska 


